Jornal Eletrônico Floresta Noticias

R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA

PUBLICA ELETRONICA N 03/2024

A P M de Alta Floresta D’Oeste–RO, através do Agente de contratação, torna público

que realizará Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, menor preço global,

tipo por lote e será julgado nos termos da Lei nº. 14.133/2021.Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADOS, SARJETA, MEIO

FIO E DRENAGEM PROFUNDA E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS COM

DRENAGEM E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, em atendimento as demandas da

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Valor orçado Lote 01-R$895.035,75, Lote 02-

R$5.208.836,38; Data da abertura e início da disputa: 23/07/2024 às 11h00min. Para
todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF) LOCAL:

www.licitanet.com.br (oficial). O Edital encontrar-se-á disposição dos interessados no

site oficial supracitado. www.altafloresta.ro.gov.br (Portal Transparência) e na Sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Alta Floresta D’Oeste - RO, sito à Av. Brasil

3044, Bairro Redondo, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de

expediente das 07h:30min. às 13h:30min, para maiores informações. E-mail:
cpl@altafloresta.ro.gov.br Fone: (69)3641-2463.

Alta Floresta D’Oeste – RO, 08 de julho de 2024.

Celia Ferrari Bueno
Agente de Contratação

Link da Postagem

https://www.florestanoticias.com/2024/07/08/aviso-de-licitacao-

concorrencia-publica-eletronica-n-03-2024/

		2024-07-08T12:51:34-0400
	R. SBALCHIERO:07376388000179